

KIFA ApS
Nybrovej 91, 2820 Gentofte

CVR-nr. 11 99 96 89

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/12-2018



Kim Falsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KIFA ApS Nybrovej 91 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 11 99 96 89
	Stiftet: 1. marts 1988
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Falsing
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Falsing A/S, Gentofte Falsing El ApS, Gentofte Complet Living ApS, Gentofte Håndværkergården Tømrer og Murerentreprenørfirma ApS, Gentofte
Associeret virksomhed	Kjær VVS ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investering, handel og industri.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.412.809 mod 2.981.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-251.383	-169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	334.948	3.597
Driftsresultat	83.565	3.428
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.232.948	257
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.883	17
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.942	-143
Resultat før skat	1.335.454	3.559
2 Skat af årets resultat	77.355	-578
Årets resultat	1.412.809	2.981
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.387
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	912.809	4.868
Disponeret i alt	1.412.809	2.981

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	312.380	181
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>312.380</u>	<u>181</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.862.684	1.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.862.684</u>	<u>1.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.175.064</u>	<u>1.951</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	522.032	729
Periodeafgrænsningsposter	0	16
Tilgodehavender i alt	<u>522.032</u>	<u>745</u>
Likvide beholdninger	<u>3.519.077</u>	<u>3.605</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.041.109</u>	<u>4.350</u>
Aktiver i alt	<u>7.216.173</u>	<u>6.301</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	300.000	300
	Overført resultat	5.926.123	5.013
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
	Egenkapital i alt	6.726.123	5.813
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	98.552	159
	Selskabsskat	340.615	300
	Anden gæld	50.883	29
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	490.050	488
	Gældsforpligtelser i alt	490.050	488
	Passiver i alt	7.216.173	6.301
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.942	143
	4.942	143
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-77.355	300
Årets regulering af udskudt skat	0	273
Regulering af tidligere års skat	0	5
	-77.355	578
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	74.570	2.585
Tilgang i årets løb	2.831.415	0
Afgang i årets løb	-2.698.961	-2.511
Kostpris 30. juni 2018	207.024	74
Opskrivninger 1. juli 2017	125.000	3.061
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-2.936
Opskrivninger 30. juni 2018	125.000	125
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-18.553	-362
Årets af-/nedskrivninger	-1.091	-1
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	345
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-19.644	-18
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	312.380	181

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	6.136.500	6.137
Afgang i årets løb	-38.705	0
Kostpris 30. juni 2018	6.097.795	6.137
Opskrivninger 1. juli 2017	-4.366.764	-4.649
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.170.677	282
Årets tilbageførsler på afgang	-39.024	0
Opskrivninger 30. juni 2018	-3.235.111	-4.367
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.862.684	1.770

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KIFA ApS kr.
Falsing A/S, Gentofte	100 %	2.607.773	996.661	2.607.773
Falsing EI ApS, Gentofte	51 %	499.838	341.208	254.911
Compleat Living ApS, Gentofte	51 %	-285.981	126.082	0
Håndværkergården Tømrer og Murerentreprenørfirma ApS, Gentofte	51 %	0	0	0
		2.821.630	1.463.951	2.862.684

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.		
5. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2017	25.000	25		
Kostpris 30. juni 2018	25.000	25		
Opskrivninger 1. juli 2017	-25.000	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-25		
Opskrivninger 30. juni 2018	-25.000	-25		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	0		
Associeret virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Kjær VVS ApS	Gentofte	50 %		
6. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
Egenkapital 1. juli 2017	300.000	0	500.000	800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.926.123	-500.000	5.426.123
Udbytte for regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Egenkapital 30. juni 2018	300.000	5.926.123	500.000	6.726.123

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor Complet Living ApS, Falsing A/S og Kjær VVS ApS.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter hvor leasingforpligtelsen udgør t.kr. 71.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.